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 Applique LED sans fil avec détecteur
Ara Arlux - 1.25W - 4000K - IP20 -
Blanc
Réf 760058

15.64€TTC*

  

Voir le produit : https://www.domomat.com/97795-applique-led-sans-fil-avec-detecteur-ara-
arlux-125w-4000k-ip20-blanc-arlux-760058.html

 

Le produit Applique LED sans fil avec détecteur Ara Arlux - 1.25W - 4000K - IP20 -
Blanc

est en vente chez Domomat !

  

                               1 / 2



FR: Éclairage rechargeable ARA
EN: Rechargeable lighting ARA
DE: Wiederaufladbare Beleuchtung ARA
IT: Illuminazione ricaricabile ARA
ES: Iluminación recargable ARA
PL: Oświetlenie z możliwością ładowania ARA

SMD2835

Lithium

4000K

IP20

ABS+PC

30000h

110°

2200 mAh

> 80

CE

3297027600587600581 1.25W 100lm 4000K > 80 7,6x6,3x4,7 cm
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